ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

 303560 пгт. Залегощь

   ул. М.Горького, д.22

   тел. (848648) 2-17-48
                                                             ПРИКАЗ

25 октября  2019 г.                                                                           № 218
Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и установлении  количества баллов, необходимых для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в  2019-2020 учебном  году
На основании пункта 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов жюри школьного этапа олимпиады
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету. (Приложение1)

2. Опубликовать  результаты и протоколы жюри  школьного этапа олимпиады на сайте отдела образования.

3. Установить количество баллов по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимые для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году (Приложение 2).
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела                           И.В.Щукин